
Pos 

 

A O40 
1 
2 

 

B O40 
1 

 

C O30 
1 
2 
3 
4 

 

D O30 
1 
2 
3 

 

MX2 FEMMINILE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

73 
11 

453 

481 
153 

91 
72 

250 
19 

124 

981 
253 
256 

81 
52 

227 

Nome 

PANZERA MICHELE 
VINCIGUERRA WALTER 

AVERSENTE ANGELO 

MARINO  AURELIO  GAETANO  
MIGLIONICO STEFANO 
CODULLO FRANCESCO 
TROPEA FRANCESCO 

MESSIN A  ESTEBA N GUSTAV O  
FELIS MAURIZ IO GAETANO 
CUNDARI GIUSEPPE 

SAVASTA BENEDETTA 
LA MANTIA KAROLA 
LA MANTIA VALENTINA 
FINOCCHIO LUANA 
VINTALORO SERENA 
LO MONACO SARA 

Motoclub 

TAORMINA NEW 
TAORMINA NEW 

ALBO DIRETTORI DI GARA 

TUTURANO BRINDISI 
ROGER DE COSTER 
TAORMINA NEW 
TAORMINA NEW 

TAORMINA NEW 
TAORMINA NEW 
VALLE ALCANTARA 

MESSINA GIOVANNI MUSICO` 
TRITONE 
TRITONE 
222 MOTOCROSS PARK 
ENDURO VALLE DEL SOSIO 
TRITONE 

Classe 

A O40 
A O40 

B O40 

C O30 
C O30 
C O30 
C O30 

D O30 
D O30 
D O30 

MX2 FEMMINILE 
MX2 FEMMINILE 
MX2 FEMMINILE 
MX2 FEMMINILE 
MX2 FEMMINILE 
MX2 FEMMINILE 

Punti totali 

50 
44 

50 

50 
44 
40 
36 

50 
44 
40 

50 
44 
36 
36 
36 
15 

R1.  

25 
22 

25 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
20 

25 
22 
16 
20 
18 
15 

R2.  

25 
22 

25 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
20 

25 
22 
20 
16 
18 

0 

 

Stampato: 24/03/2019 17.24.19 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Sacconi Sergio 

Motoclub Organizzatore: 222 Motocross Park 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

2^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX E EPOCA 

EPOCA E FEMMINILE 

SOMMA EPOCA E MX2 FEMMINILE 

PATTI 1,110 Km. 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


