

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS E MINICROSS



2^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX E EPOCA

EPOCA E FEMMINILE

PATTI 1,110 Km.

SOMMA EPOCA E MX2 FEMMINILE

Pos	Num.	Nome	Motoclub	Classe	Punti totali	R1.	R2.	
								,
A O40								
1	73	PANZERA MICHELE	TAORMINA NEW	A O40	50	25	25	
2	11	VINCIGUERRA WALTER	TAORMINA NEW	A O40	44	22	22	
B O40								
1	453	AVERSENTE ANGELO	ALBO DIRETTORI DI GARA	B O40	50	25	25	
C 030								
1	481	MARINO AURELIO GAETANO	TUTURANO BRINDISI	C O30	50	25	25	
2	153	MIGLIONICO STEFANO	ROGER DE COSTER	C O30	44	22	22	
3	91	CODULLO FRANCESCO	TAORMINA NEW	C O30	40	20	20	
4	72	TROPEA FRANCESCO	TAORMINA NEW	C O30	36	18	18	
D O30								
1	250	MESSINA ESTEBAN GUSTAVC	TAORMINA NEW	D O30	50	25	25	
2	19	FELIS MAURIZIO GAETANO	TAORMINA NEW	D O30	44	22	22	
3	124	CUNDARI GIUSEPPE	VALLE ALCANTARA	D 030	40	20	20	
MX2 FEMMINILE								
1	981	SAVASTA BENEDETTA	MESSINA GIOVANNI MUSICO`	MX2 FEMMINILE	50	25	25	
2	253	LA MANTIA KAROLA	TRITONE	MX2 FEMMINILE	44	22	22	
3	256	LA MANTIA VALENTINA	TRITONE	MX2 FEMMINILE	36	16	20	
4	81	FINOCCHIO LUANA	222 MOTOCROSS PARK	MX2 FEMMINILE	36	20	16	
5	52	VINTALORO SERENA	ENDURO VALLE DEL SOSIO	MX2 FEMMINILE	36	18	18	
6	227	LO MONACO SARA	TRITONE	MX2 FEMMINILE	15	15	0	

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco

Orbits

Direttore di gara: Sacconi Sergio

Motoclub Organizzatore: 222 Motocross Park

Stampato: 24/03/2019 17.24.19